
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250221/0001-66   - CONTRATO Nº
202503180002  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  2025.03.13.01-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE MILHÃ - CONTRATADA(O).....: POLIS ASSESSORIA
PUBLICA  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  serviços  especializados  de
consultoria e assessoria técnica no campo das políticas sociais para apoio
à Procuradoria Especial da Mulher da Câmara Municipal de Milhã-CE, com
o objetivo de fortalecer a formulação, implementação e monitoramento de
políticas  públicas  voltadas  à  promoção  dos  direitos  das  mulheres,
enfrentamento à violência de gênero e garantia da equidade social,  de
interesse da Câmara Municipal de Milhã/CE. - VALOR TOTAL: R$ 60.500,00
(sessenta  mil,  quinhentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001  -  Funcionamento  do  Legislativo  Municipal,  R$
60.500,00  no  elemento  de  despesa  33903900:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - pessoa Jurídica;
- VIGÊNCIA: de 11 meses  - DATA DA ASSINATURA: 18 de março de 2025 


